1534-6423510 פקס:

4010, קומת כניסה, חדר 4 בניין מספר

sl@yvc.ac.il Email:

25.01.26פתיחת שנת הלימודים תשפ"ו: יום ראשון, ז' שבט, תשפ"ו

הוראות כלליות:

2025-2026גובה שכר הלימוד במכללה האקדמית עמק יזרעאל לשנת הלימודים תשפ"ו . 1

יהיה בהתאם להחלטות שיתקבלו ע"י הועדה הציבורית לקביעת גובה שכ"ל במוסדות

להשכלה גבוהה.

על שכר הלימוד חייב התלמיד בתשלומים למכללה כמפורט בהמשך, בשיעורים ףנוס . 2

ובתנאים המפורטים בתקנון שכר הלימוד.

גובה שכר הלימוד, התשלומים הנוספים וקנה המידה לחישובם ניתנים לשינוי ע"י המכללה, . 3

לפי שיקול דעתה, בכל עת, גם לפני תחילת שנת הלימודים וגם במהלכה.

תלמיד אשר הוראת הקבע שלו חזרה בלא שנפרעה, לא יורשה להיבחן/לקבל את שירותי . 4

המכללה עד אשר יגיש הוראת קבע חדשה.

המכללה לא תחזיר שכר לימוד במקרה שקיום הלימודים ימנע מסיבות של שביתה, השבתה . 5

או מכל סיבה אחרת שאיננה בשליטת המכללה.

פניות למדור שכר לימוד ייעשו ע"י התלמיד בלבד. מדור שכר לימוד מכבד את חוק הגנת . 6

(, ולכן מנוע מלמסור כל מידע כספי או אחר על התלמיד, למעט 1981 – הפרטיות )התשמ"א

לתלמיד עצמו.